
 

 
2ªJDA LIGA MADRID MASTER TENIS CHAMARTÍN_ACTA 058   TENIS CHAMARTÍN_MADRID 
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual                                                                                     29 DE FEBRERO DE 2020 

 

 

PISCINA TENIS CHAMARTIN 
C/ FEDERICO SALMON, 2-4 (MADRID) 

HORA DE COMIENZO 16.30H (calentamiento 15.45h) 
 

 

Las bajas/sustituciones/fichas de relevos,  deberán ser entregadas en la secretaría de la competición como 
máximo 30 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a las 16.00 horas. 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU 
PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
 
SE RECUERDA LA OBLIGACIÓN DE PRESENTAR EL DNI original, PASAPORTE original, PERMISO 
CONDUCCIÓN original O  FOTOCOPIA COMPULSADA DE DOCUMENTO OFICIAL  ACREDITATIVO 
en la cámara de salidas, en las pruebas de RELEVOS. 
Asimismo, se admitirá fotocopia compulsada realizada en el último Campeonato de España 
 

 

 
A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 

 
 
Recordamos que está totalmente prohibido que familiares o acompañantes de los nadadores participantes en los 
eventos deportivos  (sea cual sea su edad) puedan ubicarse en la zona de playa o de grada de deportistas. Existe una 
grada específica para el público en la que podrán disfrutar de la competición con absoluta normalidad. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la instalación que no sea el 
específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina 
con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa 
específica de piscinas 
 
Agradecemos la colaboración de todos para no tener conflictos en el propio evento con personas que no sepan o no 
entiendan que estas normas son necesarias para que la competición transcurra sin problemas y sin riesgos de 
accidentes innecesarios, con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes En 
el caso de que alguien no acate estas instrucciones, se podrán adoptar sanciones disciplinarias que nunca son deseables 
ni para los propios infractores, ni para los clubes participantes ni para los propios responsables de competición de la 
FMN. 
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 10 Masc., 200m  Espalda 20 años y mayores
29/02/2020 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

1 SAURA MORENO, Francisco Javier 45+ 71 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
2 CANTADOR MARINA, Juan 40+ 78 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 DIAZ BENGOA, Sergio 25+ 94 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
4 CAVERO, Rodrigo 40+ 77 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 BERRON ESCUDERO, Emilio 50+ 67 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
6 PRAT ESTEVE, Carlos 55+ 61 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MONTERO DE JUAN, Fernando 55+ 62 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 PANIAGUA RAMIRO, Francisco 70+ 47 00171 - C. Tenis Chamartin 4:44.69 ___:___.___
3 DEIKE, Sergio Jorge 55+ 64 00171 - C. Tenis Chamartin 3:28.69 ___:___.___
4 JUNQUERA YEBES, Miguel Angel 60+ 57 00171 - C. Tenis Chamartin 4:00.01 ___:___.___
5 DELGADO LOPEZ, Alberto 60+ 56 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 ARIAS SALGADO, Gabriel 50+ 68 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 QUIJADA ALCÓN, Daniel 30+ 88 01170 - C.D. Halegatos 3:18.00 ___:___.___
2 RAMOS MUÑOZ, Calixto 40+ 77 01189 - C.N. Master Madrid 3:02.94 ___:___.___
3 VERGARA MORENO, Carlos 60+ 60 00053 - Real Canoe N.C. 2:55.78 ___:___.___
4 LUQUE CABO, Jorge Javier 45+ 73 01189 - C.N. Master Madrid 3:00.60 ___:___.___
5 PALACIOS VALENCIA, Pablo Jose 45+ 74 00053 - Real Canoe N.C. 3:17.17 ___:___.___
6 FORCAT GLEZ, Ricardo 70+ 47 01189 - C.N. Master Madrid 3:24.17 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GOMEZ RAMOS, Jesús 50+ 70 00053 - Real Canoe N.C. 2:41.85 ___:___.___
2 EGIDO GARCIA, Antonio 55+ 63 00053 - Real Canoe N.C. 2:37.21 ___:___.___
3 PEREZ LOPEZ, Eduard 35+ 82 00171 - C. Tenis Chamartin 2:14.52 ___:___.___
4 MURILLO NOVA, Cédric 25+ 94 01170 - C.D. Halegatos 2:37.13 ___:___.___
5 CHURNIN, Stephen Henry 35+ 81 01189 - C.N. Master Madrid 2:37.90 ___:___.___
6 SABORIDO ANDÚ, Carlos 35+ 85 01170 - C.D. Halegatos 2:45.35 ___:___.___
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 11 Fem., 200m  Espalda 20 años y mayores
29/02/2020 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

1 HERRERO DOÑATE, Sara 40+ 80 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
2 NÚÑEZ GARCÍA, Ana Isabel 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
3 SERNA CESPEDES, Alejandra 20+ 97 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 BERTOLUCCI, Greta 25+ 95 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 BENEYTO VIZUETE, Carolina 40+ 78 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GONZALEZ MORENO, Maria 60+ 58 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
2 KUBEIN NENTWIG, Dietlind 75+ 42 00053 - Real Canoe N.C. 5:37.46 ___:___.___
3 SANGUINETTI DE LA TORRE, Margarita 65+ 51 00171 - C. Tenis Chamartin 4:35.28 ___:___.___
4 BASE KORF, Doris 55+ 62 00171 - C. Tenis Chamartin 5:11.80 ___:___.___
5 BLAZQUEZ HERRANZ, Silvia 55+ 65 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 MORALES PARA, Irene Mrcedes 50+ 70 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MONTENEGRO ZAFRILLA, Avelina 55+ 61 01189 - C.N. Master Madrid 4:15.17 ___:___.___
2 TARANCON ROMERO, Alicia 35+ 81 01189 - C.N. Master Madrid 3:52.80 ___:___.___
3 WINN SOLBAKKEN, Karen 70+ 47 01189 - C.N. Master Madrid 3:45.10 ___:___.___
4 BURGOS ESCRIBANO, Sonia 50+ 68 00171 - C. Tenis Chamartin 3:51.03 ___:___.___
5 DIEZ PERELLON, Belen 60+ 58 01189 - C.N. Master Madrid 4:09.27 ___:___.___
6 ISIDRO RODRIGO, Yesica 40+ 78 01189 - C.N. Master Madrid 4:22.52 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 JAURRIETA SAN JOSE, Sylvia 25+ 95 00171 - C. Tenis Chamartin 3:13.98 ___:___.___
2 LACOMBA CALLE, María Victoria 50+ 69 00171 - C. Tenis Chamartin 2:56.62 ___:___.___
3 AREVALILLO PEREZ, Aida 35+ 82 00171 - C. Tenis Chamartin 2:51.93 ___:___.___
4 FERNANDEZ-BRAVO ARSUAGA, Almudena 20+ 99 00171 - C. Tenis Chamartin 2:53.05 ___:___.___
5 DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Ana 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid 3:00.28 ___:___.___
6 DEL RIO REDONDO, Emma 50+ 69 00053 - Real Canoe N.C. 3:34.95 ___:___.___
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 12 Masc., 100m  Braza 20 años y mayores
29/02/2020 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 8

1 RENILLA KUBEIN, Alvaro Fernando 45+ 73 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 FELGUEROSO DEL PORTILLO, Miguel 40+ 77 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
3 ORTEGA ESTEBÁN, Álvaro 35+ 84 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 HERAS SARDINERO, Alberto 40+ 78 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
5 CAMINOS ÁNGULO, Juan Carlos 40+ 77 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
6 BURGOS MARTÍN-AMBROSIO, Ricardo 35+ 83 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 NAVARRO ORMAECHEA, Javier 25+ 93 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 RODRIGUEZ AUNION, Sergio 30+ 88 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 GARCIA ARRABAL, Miguel Enrique 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
4 MOLINA RUIZ, Sergio 30+ 89 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 HERNANDEZ ALVAREZ, Diego 25+ 91 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
6 ENRIQUEZ MATANZO, Ernesto 35+ 85 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 ALVAREZ CABO, Cesar 45+ 72 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
2 AGUADO BLASS, Carlos Manuel 60+ 57 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 ACEVEDO PIES, Antonio 60+ 59 00171 - C. Tenis Chamartin 2:14.53 ___:___.___
4 IBÁÑEZ VAL, Alberto 45+ 72 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
5 DIAZ LARRAURA, Maximiliano 45+ 74 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
6 AROCA FERNANDEZ, David 45+ 74 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 PLAZA GONZALEZ, Jose Francisco 55+ 61 00171 - C. Tenis Chamartin 1:52.42 ___:___.___
2 GASCON Y MARIN DE LA PUENTE, Jose Luis40+ 77 01189 - C.N. Master Madrid 1:48.71 ___:___.___
3 MARTÍN ELOLA, Gonzalo 30+ 88 01170 - C.D. Halegatos 1:38.97 ___:___.___
4 ZORITA PUERTA, Miguel Angel 65+ 55 00171 - C. Tenis Chamartin 1:45.39 ___:___.___
5 QUETGLAS SEGURA, Miguel Jose 60+ 59 01189 - C.N. Master Madrid 1:51.55 ___:___.___
6 CORRALES DOMINGUEZ, Carlos 45+ 73 01318 - C.D.E. Malvar 2:01.00 ___:___.___
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 12, Masc., 100m  Braza

Serie 5 de 8

1 PEREZ SANCHEZ, Gonzalo 60+ 58 00171 - C. Tenis Chamartin 1:38.23 ___:___.___
2 ABAD FERNANDEZ, Angel 70+ 46 00053 - Real Canoe N.C. 1:35.29 ___:___.___
3 KAMBARA MARTÍN, Ryusuke Daniel 30+ 87 01170 - C.D. Halegatos 1:31.37 ___:___.___
4 CRIADO CORNEJO, Alberto 35+ 83 01170 - C.D. Halegatos 1:34.00 ___:___.___
5 SÁNCHEZ DEL PLIEGO, Miguel 40+ 76 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:36.20 ___:___.___
6 ROBAINA PONS, Jorge 55+ 64 01170 - C.D. Halegatos 1:38.56 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 MOTA PORTA, Francisco 35+ 82 01170 - C.D. Halegatos 1:28.69 ___:___.___
2 DE LA VIESCA SANTAFE, Carlos 40+ 78 00053 - Real Canoe N.C. 1:26.16 ___:___.___
3 MAROTO ATANCE, Luis Fernando 45+ 72 01189 - C.N. Master Madrid 1:24.72 ___:___.___
4 MARTÍNEZ VILA, Alejandro 50+ 67 00171 - C. Tenis Chamartin 1:25.23 ___:___.___
5 HERNÁNDEZ AZNAR, José Iñaki 40+ 77 00171 - C. Tenis Chamartin 1:27.35 ___:___.___
6 PARAMES GARCIA ASTIGARRAGA, Carlos 45+ 72 00171 - C. Tenis Chamartin 1:28.89 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 PEREZ LOZANO, Hector 30+ 88 01189 - C.N. Master Madrid 1:23.77 ___:___.___
2 YÑIGO DE LOS RIOS, Miguel 50+ 68 01189 - C.N. Master Madrid 1:23.05 ___:___.___
3 ANDRÉS ROMILLO, Juan 25+ 93 00171 - C. Tenis Chamartin 1:21.26 ___:___.___
4 LÓPEZ LINARES, Luis 50+ 69 01170 - C.D. Halegatos 1:22.73 ___:___.___
5 RAMOS MUÑOZ, Calixto 40+ 77 01189 - C.N. Master Madrid 1:23.09 ___:___.___
6 FERNANDEZ PENADES, Jose Juan 55+ 65 01189 - C.N. Master Madrid 1:23.86 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 MURILLO NOVA, Cédric 25+ 94 01170 - C.D. Halegatos 1:20.40 ___:___.___
2 ALMENDROS RODRIGUEZ, Jonas 40+ 76 01189 - C.N. Master Madrid 1:17.78 ___:___.___
3 NADAL HERNAN-GOMEZ, Ricardo 50+ 67 00053 - Real Canoe N.C. 1:11.83 ___:___.___
4 SUÁREZ VARGAS, Daniel 30+ 88 01170 - C.D. Halegatos 1:14.00 ___:___.___
5 PARDO DIAZ, Fernando 45+ 75 00171 - C. Tenis Chamartin 1:19.66 ___:___.___
6 RICOY LLORENTE, David 40+ 77 00171 - C. Tenis Chamartin 1:20.94 ___:___.___
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 13 Fem., 100m  Braza 20 años y mayores
29/02/2020 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 7

2 BENEYTO VIZUETE, Carolina 40+ 78 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 ASENJO HERNANZ, Rebeca 40+ 80 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
4 CARPIO GARCIA, Rebeca 40+ 77 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 2 de 7

2 MARTIN DE CASTRO, Ana 20+ 00 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 ENCINAS GONZALEZ, Ariana 20+ 98 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 NÚÑEZ GARCÍA, Ana Isabel 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
5 GAUCHAT, Diana Elisabeth 35+ 83 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 KILCHENMANN BUCHI, Ana Isabel 80+ 36 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 KUBEIN NENTWIG, Dietlind 75+ 42 00053 - Real Canoe N.C. 2:55.09 ___:___.___
3 DIAZ ISABEL, Maria Luisa 55+ 61 01189 - C.N. Master Madrid 2:02.18 ___:___.___
4 DIEZ RUIZ, Concepcion 70+ 47 01189 - C.N. Master Madrid 2:21.49 ___:___.___
5 REY NOVO, Ana Maria 60+ 60 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
6 TAHARA, Maiko 45+ 72 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 4 de 7

1 PEÑAS MERELLO, Mª Jose 65+ 51 00053 - Real Canoe N.C. 1:58.88 ___:___.___
2 MARTINEZ HEREDIA, Maria Amparo 45+ 72 01189 - C.N. Master Madrid 1:51.58 ___:___.___
3 AMELUNG, Nicole Yvette Margaret 55+ 62 01189 - C.N. Master Madrid 1:49.70 ___:___.___
4 ESPADAS LOPEZ, Marta 45+ 75 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:51.21 ___:___.___
5 YENES GONZALEZ, Eva 45+ 75 01318 - C.D.E. Malvar 1:55.71 ___:___.___
6 ORTEGA SAENZ, Ana Belen 45+ 71 01318 - C.D.E. Malvar 1:59.66 ___:___.___

Serie 5 de 7

1 NUÑEZ LOPEZ, Maria Teresa 40+ 79 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:48.47 ___:___.___
2 SÁNCHEZ HIJÓN, Marina 25+ 93 01170 - C.D. Halegatos 1:46.52 ___:___.___
3 LEWIS, Lucy Harriet 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid 1:41.53 ___:___.___
4 SANTIAGO REY, Maria Esther 55+ 61 00171 - C. Tenis Chamartin 1:41.79 ___:___.___
5 LOPEZ DEL PRADO, Raquel 50+ 69 01189 - C.N. Master Madrid 1:47.65 ___:___.___
6 PARREÑO DE MIGUEL, Elena 60+ 59 00171 - C. Tenis Chamartin 1:48.78 ___:___.___
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 13, Fem., 100m  Braza

Serie 6 de 7

1 DE DORREMOCHEA ZALDÍVAR, Blanca Manuela35+ 83 00171 - C. Tenis Chamartin 1:40.38 ___:___.___
2 CANORA MARIN, Maria Azucena 60+ 60 00053 - Real Canoe N.C. 1:38.50 ___:___.___
3 LLANO MARTIN, Itziar 20+ 97 00171 - C. Tenis Chamartin 1:36.56 ___:___.___
4 MARTINEZ FERRI, Marina 35+ 82 01189 - C.N. Master Madrid 1:38.06 ___:___.___
5 CORDON SJOBERG, Laura 25+ 95 00171 - C. Tenis Chamartin 1:39.57 ___:___.___
6 CASTRO CAMARERO, Raquel 35+ 84 01189 - C.N. Master Madrid 1:40.46 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 LACOMBA CALLE, María Victoria 50+ 69 00171 - C. Tenis Chamartin 1:33.79 ___:___.___
2 CONSUEGRA ESTEBAN, Nuria 40+ 80 01189 - C.N. Master Madrid 1:31.60 ___:___.___
3 SANCHO MORENO TORRES, Silvia 20+ 99 00171 - C. Tenis Chamartin 1:23.72 ___:___.___
4 SANCHEZ MERINO, Irene 20+ 98 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:29.91 ___:___.___
5 DURAN SUJA, Laura 30+ 89 00150 - C.N. Jimenez 1:32.16 ___:___.___
6 MONTOYA ROMERO, Gema 45+ 72 00053 - Real Canoe N.C. 1:34.15 ___:___.___

Prueba 14 Masc., 50m Libre 20 años y mayores
29/02/2020 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 15

2 LARA GONZALEZ, Pedro Luis 40+ 78 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 SAN ISIDRO GONZÁLEZ-ESCALADA, Ignacio40+ 77 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 SACRISTAN MORAGA, Luis 40+ 78 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 2 de 15

1 AROCA FERNANDEZ, David 45+ 74 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
2 GARCIA ARRABAL, Miguel Enrique 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
3 HORCAJO SANZ, Gonzalo 30+ 89 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
4 ENRIQUEZ MATANZO, Ernesto 35+ 85 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
5 MARTINEZ CAÑIZARES, Alejandro 30+ 86 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 3 de 15

1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Miguel 25+ 91 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 DIAZ BENGOA, Sergio 25+ 94 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 TORRES PARDO, Eduardo 25+ 93 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 MARTINEZ SANZ, Adrian 25+ 94 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Pablo 25+ 91 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
6 DEL POZO ALVAREZ, Elias 30+ 89 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 14, Masc., 50m Libre

Serie 4 de 15

1 CARO DIEZ, Jose Luis 75+ 42 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
2 PANIAGUA RAMIRO, Francisco 70+ 47 00171 - C. Tenis Chamartin 57.65 ___:___.___
3 DELGADO DIEZ, Gonzalo 50+ 66 00171 - C. Tenis Chamartin 46.62 ___:___.___
4 REQUE CEREIJO, Jose Antonio 80+ 38 00171 - C. Tenis Chamartin 53.88 ___:___.___
5 GOMEZ ALDAMA, Alberto 85+ 35 00171 - C. Tenis Chamartin 1:17.57 ___:___.___
6 CORRALES DOMINGUEZ, Carlos 45+ 73 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 5 de 15

1 DIAZ ALONSO, Bernardo 65+ 54 01318 - C.D.E. Malvar 43.47 ___:___.___
2 PLAZA GONZALEZ, Jose Francisco 55+ 61 00171 - C. Tenis Chamartin 39.93 ___:___.___
3 QUETGLAS SEGURA, Miguel Jose 60+ 59 01189 - C.N. Master Madrid 39.26 ___:___.___
4 HERAS SARDINERO, Alberto 40+ 78 01318 - C.D.E. Malvar 39.53 ___:___.___
5 ZORITA PUERTA, Miguel Angel 65+ 55 00171 - C. Tenis Chamartin 41.77 ___:___.___
6 PEREZ SANCHEZ, Gonzalo 60+ 58 00171 - C. Tenis Chamartin 45.62 ___:___.___

Serie 6 de 15

1 DIAZ LARRAURA, Maximiliano 45+ 74 00171 - C. Tenis Chamartin 37.10 ___:___.___
2 PARAMES GARCIA ASTIGARRAGA, Carlos 45+ 72 00171 - C. Tenis Chamartin 36.63 ___:___.___
3 JUNQUERA YEBES, Miguel Angel 60+ 57 00171 - C. Tenis Chamartin 36.03 ___:___.___
4 REY SANCHIS, Jose 45+ 73 00171 - C. Tenis Chamartin 36.60 ___:___.___
5 MONTERO DE JUAN, Fernando 55+ 62 00053 - Real Canoe N.C. 37.03 ___:___.___
6 VALLESPIN GOMEZ, Juan Manuel 70+ 48 01189 - C.N. Master Madrid 38.57 ___:___.___

Serie 7 de 15

1 ACEVEDO PIES, Antonio 60+ 59 00171 - C. Tenis Chamartin 35.93 ___:___.___
2 PONCE DE LEON CANALEJAS, Cesar 70+ 48 00171 - C. Tenis Chamartin 35.87 ___:___.___
3 PANIAGUA OLEA, Ramiro 35+ 82 00171 - C. Tenis Chamartin 35.72 ___:___.___
4 PALACIOS VALENCIA, Pablo Jose 45+ 74 00053 - Real Canoe N.C. 35.79 ___:___.___
5 GASCON Y MARIN DE LA PUENTE, Jose Luis40+ 77 01189 - C.N. Master Madrid 35.91 ___:___.___
6 CANTADOR MARINA, Juan 40+ 78 00150 - C.N. Jimenez 36.00 ___:___.___

Serie 8 de 15

1 ORTEGA ESTEBÁN, Álvaro 35+ 84 01170 - C.D. Halegatos 35.27 ___:___.___
2 SÁNCHEZ DEL PLIEGO, Miguel 40+ 76 00876 - C.N. San Fernando De Henares 34.91 ___:___.___
3 FELGUEROSO DEL PORTILLO, Miguel 40+ 77 01170 - C.D. Halegatos 34.45 ___:___.___
4 FORCAT GLEZ, Ricardo 70+ 47 01189 - C.N. Master Madrid 34.75 ___:___.___
5 COSTAS ALGARA, José Luis 55+ 62 00171 - C. Tenis Chamartin 35.06 ___:___.___
6 DEIKE, Sergio Jorge 55+ 64 00171 - C. Tenis Chamartin 35.34 ___:___.___
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 14, Masc., 50m Libre

Serie 9 de 15

1 CRIADO CORNEJO, Alberto 35+ 83 01170 - C.D. Halegatos 33.82 ___:___.___
2 CAMINOS ÁNGULO, Juan Carlos 40+ 77 01170 - C.D. Halegatos 33.25 ___:___.___
3 ARIAS SALGADO, Gabriel 50+ 68 00171 - C. Tenis Chamartin 33.07 ___:___.___
4 VERGARA MORENO, Carlos 60+ 60 00053 - Real Canoe N.C. 33.21 ___:___.___
5 RODRIGUEZ AUNION, Sergio 30+ 88 00171 - C. Tenis Chamartin 33.78 ___:___.___
6 QUIJADA ALCÓN, Daniel 30+ 88 01170 - C.D. Halegatos 34.32 ___:___.___

Serie 10 de 15

1 FERNANDEZ PENADES, Jose Juan 55+ 65 01189 - C.N. Master Madrid 32.37 ___:___.___
2 MARTÍN ELOLA, Gonzalo 30+ 88 01170 - C.D. Halegatos 31.96 ___:___.___
3 HERNANDEZ ALVAREZ, Diego 25+ 91 00171 - C. Tenis Chamartin 31.49 ___:___.___
4 VILLENA SANCHIS, Antonio 30+ 89 01189 - C.N. Master Madrid 31.86 ___:___.___
5 HERNÁNDEZ AZNAR, José Iñaki 40+ 77 00171 - C. Tenis Chamartin 31.99 ___:___.___
6 MARTÍNEZ VILA, Alejandro 50+ 67 00171 - C. Tenis Chamartin 32.96 ___:___.___

Serie 11 de 15

1 ANDRÉS ROMILLO, Juan 25+ 93 00171 - C. Tenis Chamartin 31.03 ___:___.___
2 KAMBARA MARTÍN, Ryusuke Daniel 30+ 87 01170 - C.D. Halegatos 30.48 ___:___.___
3 PRAT ESTEVE, Carlos 55+ 61 01189 - C.N. Master Madrid 30.23 ___:___.___
4 MOTA PORTA, Francisco 35+ 82 01170 - C.D. Halegatos 30.28 ___:___.___
5 ALVAREZ CABO, Cesar 45+ 72 01189 - C.N. Master Madrid 30.66 ___:___.___
6 ROBAINA PONS, Jorge 55+ 64 01170 - C.D. Halegatos 31.06 ___:___.___

Serie 12 de 15

1 ARDERIUS CHICHARRO, Luis Antonio 65+ 54 01189 - C.N. Master Madrid 29.71 ___:___.___
2 LUQUE CABO, Jorge Javier 45+ 73 01189 - C.N. Master Madrid 29.68 ___:___.___
3 AREVALILLO RIQUELME, Felipe 65+ 53 00053 - Real Canoe N.C. 29.37 ___:___.___
4 MAROTO ATANCE, Luis Fernando 45+ 72 01189 - C.N. Master Madrid 29.65 ___:___.___
5 COMIN PEREZ, Jose Antonio 35+ 83 00053 - Real Canoe N.C. 29.70 ___:___.___
6 JAQUE GARCIA, Francisco 45+ 71 00053 - Real Canoe N.C. 30.10 ___:___.___

Serie 13 de 15

1 NAVARRO ORMAECHEA, Javier 25+ 93 00171 - C. Tenis Chamartin 28.93 ___:___.___
2 DIAZ AMBRONA TABERNILLA, Jose 40+ 78 00150 - C.N. Jimenez 28.59 ___:___.___
3 DELGADO LOPEZ, Alberto 60+ 56 00053 - Real Canoe N.C. 28.36 ___:___.___
4 DE LA VIESCA SANTAFE, Carlos 40+ 78 00053 - Real Canoe N.C. 28.57 ___:___.___
5 PEREZ LOZANO, Hector 30+ 88 01189 - C.N. Master Madrid 28.89 ___:___.___
6 NADAL HERNAN-GOMEZ, Ricardo 50+ 67 00053 - Real Canoe N.C. 29.15 ___:___.___
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 14, Masc., 50m Libre

Serie 14 de 15

1 ORGAZ GONZALEZ, Francisco 25+ 94 01189 - C.N. Master Madrid 28.09 ___:___.___
2 IBÁÑEZ VAL, Alberto 45+ 72 01170 - C.D. Halegatos 28.04 ___:___.___
3 LÓPEZ ALMENDROS, Jorge 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos 27.85 ___:___.___
4 ALMENDROS RODRIGUEZ, Jonas 40+ 76 01189 - C.N. Master Madrid 27.89 ___:___.___
5 SABORIDO ANDÚ, Carlos 35+ 85 01170 - C.D. Halegatos 28.07 ___:___.___
6 SAURA MORENO, Francisco Javier 45+ 71 01170 - C.D. Halegatos 28.31 ___:___.___

Serie 15 de 15

1 PARDO DIAZ, Fernando 45+ 75 00171 - C. Tenis Chamartin 27.53 ___:___.___
2 EGIDO GARCIA, Antonio 55+ 63 00053 - Real Canoe N.C. 26.68 ___:___.___
3 AGUADO DOMÍNGUEZ, Ismael 35+ 82 01170 - C.D. Halegatos 25.04 ___:___.___
4 PEREZ LOPEZ, Eduard 35+ 82 00171 - C. Tenis Chamartin 25.96 ___:___.___
5 SANTANA SUAREZ, David 40+ 79 01189 - C.N. Master Madrid 27.26 ___:___.___
6 SUÁREZ VARGAS, Daniel 30+ 88 01170 - C.D. Halegatos 27.80 ___:___.___

Prueba 15 Fem., 50m Libre 20 años y mayores
29/02/2020 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 9

1 CANORA MARIN, Maria Azucena 60+ 60 00053 - Real Canoe N.C. 39.45 ___:___.___
2 GARVIN CHOZAS, Silvia 40+ 79 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 BERTOLUCCI, Greta 25+ 95 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 ROSALES AEDO, Olga Del Pilar 30+ 90 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 CARPIO GARCIA, Rebeca 40+ 77 00876 - C.N. San Fernando De Henares 40.50 ___:___.___

Serie 2 de 9

1 CASAS MÍNGUEZ, María Luisa 80+ 39 00171 - C. Tenis Chamartin 1:28.33 ___:___.___
2 SANGUINETTI DE LA TORRE, Margarita 65+ 51 00171 - C. Tenis Chamartin 51.08 ___:___.___
3 ORTEGA SAENZ, Ana Belen 45+ 71 01318 - C.D.E. Malvar 49.22 ___:___.___
4 DIEZ PERELLON, Belen 60+ 58 01189 - C.N. Master Madrid 49.70 ___:___.___
5 DIEZ RUIZ, Concepcion 70+ 47 01189 - C.N. Master Madrid 1:01.67 ___:___.___
6 REY NOVO, Ana Maria 60+ 60 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 15, Fem., 50m Libre

Serie 3 de 9

1 GONZALEZ MORENO, Maria 60+ 58 01189 - C.N. Master Madrid 46.47 ___:___.___
2 ISIDRO RODRIGO, Yesica 40+ 78 01189 - C.N. Master Madrid 45.05 ___:___.___
3 YENES GONZALEZ, Eva 45+ 75 01318 - C.D.E. Malvar 44.16 ___:___.___
4 NUÑEZ LOPEZ, Maria Teresa 40+ 79 00876 - C.N. San Fernando De Henares 44.54 ___:___.___
5 PEÑAS MERELLO, Mª Jose 65+ 51 00053 - Real Canoe N.C. 46.35 ___:___.___
6 DIAZ ISABEL, Maria Luisa 55+ 61 01189 - C.N. Master Madrid 47.59 ___:___.___

Serie 4 de 9

1 AMELUNG, Nicole Yvette Margaret 55+ 62 01189 - C.N. Master Madrid 42.95 ___:___.___
2 ASENJO HERNANZ, Rebeca 40+ 80 01318 - C.D.E. Malvar 40.88 ___:___.___
3 MORALES PARA, Irene Mrcedes 50+ 70 00171 - C. Tenis Chamartin 40.41 ___:___.___
4 GAUCHAT, Diana Elisabeth 35+ 83 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 WINN SOLBAKKEN, Karen 70+ 47 01189 - C.N. Master Madrid 41.88 ___:___.___
6 TARANCON ROMERO, Alicia 35+ 81 01189 - C.N. Master Madrid 44.09 ___:___.___

Serie 5 de 9

1 BURGOS ESCRIBANO, Sonia 50+ 68 00171 - C. Tenis Chamartin 39.81 ___:___.___
2 BLAZQUEZ HERRANZ, Silvia 55+ 65 00053 - Real Canoe N.C. 38.99 ___:___.___
3 GARCIA DOMINGUEZ, Cristina 40+ 77 00171 - C. Tenis Chamartin 38.62 ___:___.___
4 MARTINEZ HEREDIA, Maria Amparo 45+ 72 01189 - C.N. Master Madrid 38.87 ___:___.___
5 LOPEZ BONILLA, Laura 50+ 68 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
6 PARREÑO DE MIGUEL, Elena 60+ 59 00171 - C. Tenis Chamartin 40.00 ___:___.___

Serie 6 de 9

1 MARTIN DE CASTRO, Ana 20+ 00 00171 - C. Tenis Chamartin 37.93 ___:___.___
2 DE DORREMOCHEA ZALDÍVAR, Blanca Manuela35+ 83 00171 - C. Tenis Chamartin 37.52 ___:___.___
3 MONTOYA ROMERO, Gema 45+ 72 00053 - Real Canoe N.C. 36.28 ___:___.___
4 SANCHEZ MERINO, Irene 20+ 98 00876 - C.N. San Fernando De Henares 36.91 ___:___.___
5 LOPEZ DEL PRADO, Raquel 50+ 69 01189 - C.N. Master Madrid 37.57 ___:___.___
6 CORONADO OLARTE, Pilar Maria Auxiliadora60+ 58 00171 - C. Tenis Chamartin 38.28 ___:___.___

Serie 7 de 9

1 DEL RIO REDONDO, Emma 50+ 69 00053 - Real Canoe N.C. 36.18 ___:___.___
2 ESPADAS LOPEZ, Marta 45+ 75 00876 - C.N. San Fernando De Henares 36.06 ___:___.___
3 LEWIS, Lucy Harriet 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid 33.97 ___:___.___
4 JAURRIETA SAN JOSE, Sylvia 25+ 95 00171 - C. Tenis Chamartin 35.76 ___:___.___
5 ALONSO VILLAYANDRE, Veronica 30+ 88 01189 - C.N. Master Madrid 36.08 ___:___.___
6 SANTIAGO REY, Maria Esther 55+ 61 00171 - C. Tenis Chamartin 36.27 ___:___.___
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 15, Fem., 50m Libre

Serie 8 de 9

1 LLANO MARTIN, Itziar 20+ 97 00171 - C. Tenis Chamartin 33.72 ___:___.___
2 DURAN SUJA, Laura 30+ 89 00150 - C.N. Jimenez 33.19 ___:___.___
3 FERNANDEZ-BRAVO ARSUAGA, Almudena 20+ 99 00171 - C. Tenis Chamartin 32.18 ___:___.___
4 CALVIÑO LORENTE, Ines 20+ 96 00171 - C. Tenis Chamartin 32.75 ___:___.___
5 MARTINEZ FERRI, Marina 35+ 82 01189 - C.N. Master Madrid 33.53 ___:___.___
6 AEDO OCAÑA, Olga Pilar 60+ 57 00053 - Real Canoe N.C. 33.73 ___:___.___

Serie 9 de 9

1 DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Ana 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid 30.76 ___:___.___
2 AREVALILLO PEREZ, Aida 35+ 82 00171 - C. Tenis Chamartin 30.28 ___:___.___
3 NAVARRO CABELLO, Mª Carmen 55+ 61 00053 - Real Canoe N.C. 29.45 ___:___.___
4 CASTRO CAMARERO, Raquel 35+ 84 01189 - C.N. Master Madrid 29.88 ___:___.___
5 FUENTES GUTIERREZ, Maria C. 40+ 79 00171 - C. Tenis Chamartin 30.61 ___:___.___
6 SANCHO MORENO TORRES, Silvia 20+ 99 00171 - C. Tenis Chamartin 31.98 ___:___.___

Prueba 16 Masc., 200m Mariposa 20 años y mayores
29/02/2020 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 2

2 CHURNIN, Stephen Henry 35+ 81 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
3 PANIAGUA OLEA, Ramiro 35+ 82 00171 - C. Tenis Chamartin 3:27.97 ___:___.___
4 CAVERO, Rodrigo 40+ 77 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 GOMEZ RAMOS, Jesús 50+ 70 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 JAQUE GARCIA, Francisco 45+ 71 00053 - Real Canoe N.C. 2:54.33 ___:___.___
2 COSTAS ALGARA, José Luis 55+ 62 00171 - C. Tenis Chamartin 2:51.88 ___:___.___
3 VÉLEZ REZNAK, Juan 25+ 93 00171 - C. Tenis Chamartin 2:26.58 ___:___.___
4 BAEZA VIÑAS, Ramon 25+ 94 00171 - C. Tenis Chamartin 2:42.39 ___:___.___
5 LÓPEZ LINARES, Luis 50+ 69 01170 - C.D. Halegatos 2:52.41 ___:___.___
6 YÑIGO DE LOS RIOS, Miguel 50+ 68 01189 - C.N. Master Madrid 3:15.21 ___:___.___
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 17 Fem., 200m Mariposa 20 años y mayores
29/02/2020 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 1

2 MONTENEGRO ZAFRILLA, Avelina 55+ 61 01189 - C.N. Master Madrid 4:31.49 ___:___.___
3 FUENTES GUTIERREZ, Maria C. 40+ 79 00171 - C. Tenis Chamartin 2:47.24 ___:___.___
4 TAHARA, Maiko 45+ 72 00171 - C. Tenis Chamartin 3:37.57 ___:___.___
5 ENCINAS GONZALEZ, Ariana 20+ 98 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Prueba 18 Masc., 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
29/02/2020 Lista de salida

Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

2 00171 - C. Tenis Chamartin 4 +200 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 01170 - C.D. Halegatos 3 +200 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 01189 - C.N. Master Madrid 4 +200 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
5 01318 - C.D.E. Malvar 1 +200 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 01170 - C.D. Halegatos 2 +160 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
2 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1 +160 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 01189 - C.N. Master Madrid 2 +120 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
4 00171 - C. Tenis Chamartin 3 +160 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 01189 - C.N. Master Madrid 3 +160 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 00171 - C. Tenis Chamartin 2 +120 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 00150 - C.N. Jimenez 1 +120 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 01170 - C.D. Halegatos 1 +120 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 00171 - C. Tenis Chamartin 1 +100 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 00150 - C.N. Jimenez 2 +100 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
6 01189 - C.N. Master Madrid 1 +100 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
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MADRID_2ªjda. XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 058
TChamartín_MADRID, 29/2/2020

Prueba 18, Masc., 4 x 50m Estilos

Serie 4 de 4

1 01189 - C.N. Master Madrid 6 +280 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
2 01189 - C.N. Master Madrid 5 +240 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
3 00053 - Real Canoe N.C. 2 +160 00053 - Real Canoe N.C. 2:16.30 ___:___.___
4 00053 - Real Canoe N.C. 1 +240 00053 - Real Canoe N.C. 2:19.86 ___:___.___
5 00171 - C. Tenis Chamartin 5 +240 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
6 00171 - C. Tenis Chamartin 6 +280 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Prueba 19 Fem., 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
29/02/2020 Lista de salida

Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 2

1 00171 - C. Tenis Chamartin 3 +160 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1 +120 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 01189 - C.N. Master Madrid 1 +120 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
4 00171 - C. Tenis Chamartin 1 +80 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 00171 - C. Tenis Chamartin 2 +120 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
6 01189 - C.N. Master Madrid 2 +160 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 00171 - C. Tenis Chamartin 5 +240 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 01189 - C.N. Master Madrid 3 +200 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
3 00053 - Real Canoe N.C. 1 +160 00053 - Real Canoe N.C. 2:23.27 ___:___.___
4 00053 - Real Canoe N.C. 2 +240 00053 - Real Canoe N.C. 3:01.46 ___:___.___
5 00171 - C. Tenis Chamartin 4 +200 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
6 01189 - C.N. Master Madrid 4 +240 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             
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Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA: RFEN ID:LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:
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AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA
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CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA:

LICENCIA: RFEN ID:
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FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 
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